
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    16 травня 2025    року                  Старокостянтинів                        №    6/33/VIII  

 

 

Про хід виконання Програми надання  

допомоги військовим частинам Збройних Сил 

України, Національної гвардії України та 

Державної прикордонної служби України 

на 2024 - 2026 роки 

 

 

Заслухавши інформацію заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів міської ради Миколи КОШИКА про хід виконання 

Програми надання допомоги військовим частинам Збройних Сил України, 

Національної гвардії України та Державної прикордонної служби України на 2024 -

2026 роки, керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Інформацію заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів міської ради Миколи КОШИКА про хід виконання Програми надання 

допомоги військовим частинам Збройних Сил України, Національної гвардії України 

та Державної прикордонної служби України на 2024 - 2026 роки взяти до відома. 

 

 

 

Міський голова                            підпис                                Микола МЕЛЬНИЧУК 


